13 декабря 2007 г.

Извещение о проведении открытого аукциона
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении открытого аукциона на заключение муниципального контракта по перевозке школьников к месту учебы и обратно по Островскому району.

1. Адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. №28; тел. (81152) 3-29-26; факс (81152) 3-19-45; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Никифорова Светлана Викторовна.

2. Заказчик: Управление Образования Островского района Псковской области, адрес: 181350, г. Остров, ул. 25 Октября д. 31, тел./факс (81152) 3-47-44, контактное лицо – Аббасова Светлана Анатольевна.
3. Начальная максимальная цена контракта составляет – 3 300 000 рублей, аукцион проводится по одному лоту.
4. Источник финансирования – местный бюджет.

5. Величина понижения начальной цены контракта(далее «шаг аукциона») равняется 5% и составляет – 165 000 руб.

Шаг аукциона может быть понижен в соответствии с действующим законодательством.

Победителем аукциона будет признано лицо, предложившее наиболее низкую цену муниципального контракта.

6. Предмет муниципального контракта: организация перевозки школьников к месту учебы и обратно по Островскому району на 2008 год.

Сроки выполнения работ- 10 января 2008 г. – 31 декабря 2008 г.

Форма, сроки и порядок оплаты работ: безналичный расчет, оплата в течение месяца, следующего за отчетным на основании документов, подтверждающих количество фактически перевезенных школьников.

 Подробное описание работ, условий муниципального контракта и предъявляемых к участникам требований, а также процедуры аукциона содержится в документации об аукционе, которая будет предоставлена любому заинтересованному лицу бесплатно, по его письменному запросу в офисе уполномоченного органа в течении суток с поступления заявления доверенному лицу заявителя, либо по электронной почте в течении суток с поступления заявления, не считая выходных дней.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения государственного и муниципального заказа, на котором размещена документация об аукционе, является официальный сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

9. Заявки на участие в аукционе представляются в уполномоченный орган по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. №28 до начала процедуры рассмотрения заявок на участие в аукционе.

10. Дата начала подачи заявок: «13» декабря 2007 года.
11. Аукционная комиссия начнет процедуру рассмотрения заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «26» декабря 2007 года в 10.00.

12. Аукцион состоится в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров,                 ул. О. молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «27» декабря 2007 года в 10.00.

Контактные лица заказчика: Аббасова Светлана Анатольевна, тел. (81152) 3-47-44.

Контактные лица уполномоченного органа: Никифорова Светлана Викторовна,                                 тел. (81152) 3-29-26, email: adm1209@ellink.ru .
Глава Островского района

              А.И.Афанасьев
Согласовано: Начальник УО Островского района

Аббасова С.А.